10.480.1251 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 10.480.1251 (04.032/20A)

Tamimi 2 cm kalinlikta Blok antistatik kauguk zemin kaplamasi, Carpma etkisini azaltan yiizey
—— kaplamalan (TS EN 1176-1, TS EN 1177-1)

Birimi m?

Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi

Fasikul Rayicler

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2024 250,00 0,00 0,00
2023-2 125,00 0,00 0,00
2023-1 100,00 0,00 0,00
2022-3 84,00 0,00 0,00
2022-2 84,00 0,00 0,00
2022-1 65,00 0,00 0,00
2021 54,00 0,00 0,00
2020 47,00 0,00 0,00
2019 42,00 0,00 0,00
2018 45,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Oska Yazilim'dan alinmistir.

2020

2021

2022-1

2022-2

2022-3

2023-1

2023-2

2024



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




